
1 

 

Příloha č. 1 – Specifikační list 
 
 

I. Pravidelné služby 
 

1. Směsný komunální odpad od občanů (200 301) 
- počet obyvatel:           2 249 obyvatel + 33 chat 
- počet nádob:               zadavatel neeviduje přesný počet nádob 
- typ nádoby:                120, 240 a 1100 litrů (přesný objem zadavatel neeviduje) 
- periodicita svozu:       1x týdně 
- svozový den:      středa, pokud nebude dohodnuto jinak 

 
Směsný komunální odpad od právnických osob (200 301) 
- počet právnických osob:  12 subjektů a 4 nádoby u ZŠ a MŠ 
- typ nádob:                        9 x nádoba 110 l, 7 x nádoba 240 l 
- periodicita svozu:             1x týdně 
- svozový den:                  středa, pokud nebude dohodnuto jinak 

 
2. Skleněné obaly – bílé  (150 107) 

- počet hnízd: 15 
- počet nádob na separaci:  14 (11 ks zvon, 3 ks 1100 l) 
- objem nádob na separaci: 1100 l nebo zvon 1300 l (zvon se spodním výsypem) 
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 10 (zvon se spodním 

výsypem) 
- počet nádob 1100 l zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele): 4 (1ks zvon a 3 ks 1100 l) 
- doba svozu:  1 x za měsíc, k poslednímu dni příslušného měsíce, pokud nebude dohodnuto 

jinak  
 

3. Skleněné obaly - směsné (150 107) 
- počet hnízd: 15 
- počet nádob na separaci:  16 
- objem nádob na separaci: 1100 l nebo zvon 1300 l (zvon se spodním výsypem) 
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 7 (5 nádob a 2 zvony) 
- počet nádob zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  9 (nádoby 1100 l) 
- doba svozu:  1 x za měsíc, k poslednímu dni příslušného měsíce, pokud nebude dohodnuto 

jinak 
 

4. Papírové a lepenkové obaly (150 101) 
- počet hnízd: 15 
- počet nádob na separaci:  20 
- objem nádob na separaci: 1100 l  
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 14  
- počet nádob zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  6 
- svozový den: pondělí a čtvrtek, pokud nebude dohodnuto jinak 
- doba svozu:  2 x týdně 

 
5. Plastové obaly (150 102) 



2 

 

- počet hnízd: 15 
- počet nádob na separaci:  22 
- objem nádob na separaci: 1100 l  
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 11  
- počet nádob zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  11 
- svozový den: pondělí a čtvrtek, pokud nebude dohodnuto jinak 
- doba svozu:  2 x týdně 

 
6. Biologicky rozložitelný odpad (200 201) 

- počet míst pro umístění nádob na třídění odpadu (dále jen „hnízd“): 15 
- počet nádob na separaci:  22 
- objem nádob na separaci: 1100 l 
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 0 
- počet nádob 1100 l zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):     22 
- svozový den: pondělí a čtvrtek, pokud nebude dohodnuto jinak 
- doba svozu:  od 1.  3. –  30. 11.  =  2 x týdně 

                    od 1. 12.  – 28. 2.  =   1 x týdně 
 

7. Jiný biologicky nerozložitelný odpad (200 203) 
- počet míst: 1  
- počet nádob:  3 
- objem nádob: 1100 l  
- počet nádob ve vlastnictví obce: 0  
- počet nádob zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  3 
- svozový den: středa, pokud nebude dohodnuto jinak 
- způsob svozu: 1 x týdně 
- doba svozu: celoročně 
- specifikace odpadu: jedná se o odpad, který vzniká při úklidu hrobů návštěvníky hřbitova 

 
8. Specifikace odstranění a odvozu nebezpečného odpadu od občanů  

- jedná se o mobilní svoz 2 x ročně (jaro a podzim) 
- svozová firma (zhotovitel) objíždí obec a zastaví na třech místech (u kostela, u OÚ, na 

Veselce u kapličky), kde od občanů převezme nebezpečný odpad 
 

9. Specifikace odstranění a odvozu objemného odpadu od občanů  
- jedná se o mobilní svoz 2 x ročně (jaro a podzim) 
- svozová firma (zhotovitel) přiveze na tři místa v obci (u kostela, u OÚ, na Veselce u 

kapličky) vlastní kontejnery o objemu cca 20 m3 – návoz vždy v pátek, odvoz vždy 
v pondělí 

- občané do kontejnerů vkládají objemný odpad bez obsluhy kontejneru 
 

10. Pneumatiky (160 103) 
- jedná se o mobilní svoz 2 x ročně (jaro a podzim) 
- shromáždění pneumatik od občanů je organizováno pracovníky obce 
- na základě výzvy objednatele pak svozová firma (zhotovitel) pneumatiky odveze 

shromážděné na jednom místě a provede jejich likvidaci 
 

11. Čištění obce včetně likvidace smetků 



3 

 

- druh svozu: strojové čištění níže uvedených ulic včetně likvidace smetků na výzvu 
objednatele 

- ulice k čištění: Vyšehrad, U Lednice, Zámecká, Polní, Zahradní, Nár. odboje, Nová, 
Ostopovická, U Dráhy, Sekorova, Munkova, Hodakova, Marie Cecilie, Slunná, Letní, Jarní, 
Sadová, Lišky, Družstevní, Hraničky, Jihlavská, Luční, Pod Vinohrady, Stromovka, Školní, 
U Rybníka, Úzká, Veselka. 

- četnost svozu: 2 x ročně (jaro, podzim) 

 

II. Služby na výzvu objednatele 

 
12. Svoz kovových obalů (150 104) 

- počet míst: 15 
- počet nádob na separaci:  14 
- objem nádob na separaci: 1100 l zvon  
- počet nádob ve vlastnictví obce nebo zapůjčených od EKO-KOM: 14  
- počet nádob zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  0 
- způsob svozu: do 2 pracovních dnů ode dne zvláštní telefonické nebo písemné objednávky 

(výzvy) objednatele 
- doba svozu: celoročně 

 
13. Objemný odpad (200 307) 

- počet bio sběrných míst: 1 –  kontejner je umístěn v bio sběrném místě u kostela 
- počet kontejnerů:  1 
- objem kontejnerů: 7 m3  
- počet kontejnerů ve vlastnictví obce: 1  
- počet kontejnerů zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  0 
- způsob svozu: do 2 pracovních dnů ode dne zvláštní telefonické nebo písemné objednávky 

(výzvy) objednatele 
- doba svozu: celoročně 

 
14. Biologicky rozložitelný odpad (200 201) 

- počet sběrných míst: 1 – bio sběrné místo u kostela 
- počet kontejnerů:  2 
- objem kontejnerů: 7 m3  
- počet kontejnerů ve vlastnictví obce: 1  
- počet kontejnerů zapůjčených od svozové firmy (zhotovitele):  1 
- způsob svozu: do 2 pracovních dnů ode dne zvláštní telefonické nebo písemné objednávky 

(výzvy) objednatele 
- doba svozu: od 1. 3. – 30. 11. 
- specifikace odpadu: jedná se o odpad, který najdou pracovníci údržby na katastrálním území 

obce při úklidu 


